
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

25.12.2023 № 88 

г. Белая Холуница 

О передаче имущества в безвозмездное временное пользование 

Кировскому областному государственному казенному учреждению 

«Кировская областная пожарно-спасательная служба» 

В соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденным решением 

Белохолуницкой городской Думы от 25.03.2016 № 209, в целях исполнения 

решения Слободского районного суда, Белохолуницкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Согласовать передачу на праве безвозмездного временного 

пользования Кировскому областному государственному казенному 

учреждению «Кировская областная пожарно-спасательная служба» движимое 

имущество – мотопомпу Koshin SEV-80X с рукавом всасывающим D-80 в сборе 

с ГР-80 (4 м) и рукавом напорным D-80 в сборе с ГР-80 (20 м) (инвентарный 

номер 1085200100). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 


